Ano 2022 - n. 204 Campo Grande, quinta-feira, 22 de setembro de 2022 38

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Dhébora Tainá Saucedo Da Silva
E para que chegue ao conhecimento de quem interessar possa, mandou o Senhor Juiz Eleitoral
publicar o presente Edital no Diário da Justiça Eleitoral de Mato Grosso do Sul.
Dado e passado nesta cidade de Porto Murtinho-MS, aos 19 dias do mês de setembro do ano de
2022. Eu, Caroline Arce Franco, Chefe de Cartório desta Zona, lavrei e subscrevi
Caroline Arce Franco
Chefe de Cartório
Assina por determinação do MM. Juiz Eleitoral
Portaria nº 07/2022

21ª ZONA ELEITORAL DE RIO VERDE DE MATO GROSSO

EDITAL Nº 41 - TRE/ZE021
ELEIÇÕES GERAIS 2022
O Exmo Sr Dr. RAFAEL GUSTAVO MATEUCCI CASSIA, Juiz da 21ª Zona Eleitoral, RIO VERDE
DE MATO GROSSO/MS , por força da Lei 9.504/97.
FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores,
Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120
do Código Eleitoral (Lei nº 4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição,
passam as abaixo relacionadas mesas ou funções eleitorais especiais, correspondentes ao
mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no pleito: ELEIÇÕES
GERAIS 2022 - primeiro turno e segundo turno, se houver.
Município: 91472 - RIO VERDE DE MATO GROSSO
Local de Votação: 1015 - E.E. THOMAZ BARBOSA RANGEL
Seçao: 24 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome
1º MESÁRIO - MRV 029648401988 YASMIN MENDES DE OLIVEIRA 013209271929 MARLY
BARBOSA DA SILVA SILVA
2º MESÁRIO - MRV 029648411961 LEONARDO SANTINHO DE BARROS DA CRUZ
014683781945 MARCILENE MATIAS GOMES
O referido é verdade. Lavrado no Cartório Eleitoral da 21ª Zona.
Eu, RAFAEL GUSTAVO MATEUCCI CASSIA Juiz da 21ª Zona Eleitoral/MS.
RIO VERDE DE MATO GROSSO, na data da assinatura eletrônica
Junior Cesar Lemes
Chefe de cartório da 21ª Zona Eleitoral/MS
assina por delegação da Portaria n.º 005/2014/ZE021/MS

EDITAL Nº 42 - TRE/ZE021
CERIMÔNIA DE VERIFICAÇÃO DE INTEGRIDADE E AUTENTICIDADE DOS SISTEMAS
TRANSPORTADOR E JE-CONNECT
O Excelentíssimo Senhor, MM. Juiz Eleitoral da 21ª Zona Eleitoral de Rio Verde de Mato Grosso,
desta circunscrição eleitoral do Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO, aos que o presente edital virem ou dele tiverem conhecimento, com
fundamento nos artigos 43 e 44 da Resolução TSE n. 23.673/2021 que CONVOCA os (as)
representantes do Ministério Público, da Ordem dos Advogados do Brasil, dos partidos políticos,
das federações de partidos, das coligações e demais unidades fiscalizadoras para no dia 30 de

setembro de 2022, às 18:00 horas, na sede do cartório eleitoral, localizado na Rua Marchal

http://www.tre-ms.jus.br/
027756131902
Realce

027756131902
Realce

027756131902
Realce